



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 3 . 01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan
 Organisasi : 3 . 01 . 01 DINAS PERIKANAN
 Sub Unit Organisasi : 3 . 01 . 01 . 01 DINAS PERIKANAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	684.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	684.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	684.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	659.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 04	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Kendaraan Bermotor	300.000.000,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha Sewa Alat Berat 1 tahun x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 08	Retribusi Tempat Pelelangan Ikan	40.000.000,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha Ret. Pasar Grosir dan Pertokoan TPI 1 Tahun x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 16	Retribusi Tempat Khusus Parkir	10.000.000,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha Ret. Tempat Khusus Parkir 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 20	Retribusi Pelayanan Kepelabuhanan	9.000.000,00	PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha Ret. Pelayanan Kepelabuhanan 1 tahun x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 35	Budidaya Balai Benih Ikan (BBI)	300.000.000,00	BBI 1 Thn x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 03	Retribusi Perizinan Tertentu	25.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 03 . 07	Retribusi Pemberian Izin usaha Perikanan kepada Orang Pribadi	25.000.000,00	PERDA NO. 4 THN 2011, PERDA NO. 12 THN 2014 Ret. Izin Usaha Perikanan 1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	14.008.433.700,40	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.949.535.850,40	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.949.535.850,40	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.949.535.850,40	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.842.646.331,00	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.210.664.619,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Thn x 2.210.664.619,00 = 2.210.664.619,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	237.622.150,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga 1 Thn x 237.622.150,00 = 237.622.150,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	216.875.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 1 Thn x 216.875.600,00 = 216.875.600,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	55.414.250,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 55.414.250,00 = 55.414.250,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	112.180.028,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 112.180.028,00 = 112.180.028,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	9.857.734,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan pph 1 Thn x 9.857.734,00 = 9.857.734,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	31.950,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan Gaji 1 Thn x 31.950,00 = 31.950,00
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	106.889.519,40	
3.01 . 3.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	106.889.519,40	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 72,689,519 Thn x 1,00 = 72.689.519,40 TPP Khusus Insentif Pajak/Retribusi TPP 1 Thn x 34.200.000,00 = 34.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	11.058.897.850,00	
3.01 . 3.01.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.042.733.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	1.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Tersedianya Prangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Target : 100 %
3.01 . 3.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Materai 6000 Belanja Materai 6000

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	63.795.000,00	150 Imbr x 10.000,00 = 1.500.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Tersedianya Jasa Komunikasi, Sumberdaya Air dan Listrik Target : 100 %
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	63.795.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	63.795.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	700.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Telepon Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 700,000 thn x 1,00 = 700.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	10.100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Air 10,100,000 thn x 1,00 = 10.100.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	44.595.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Listrik 44,595,000 thn x 1,00 = 44.595.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	8.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Biaya Indihome 20 Mbps Biaya Indihome 20 Mbps 12 bln x 700.000,00 = 8.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	6.950.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan & Perijinan Kendaraan Dinas/Operasional Target : 100 %
3.01 . 3.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.950.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.950.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	6.950.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Jasa Surat Tanda Kendaraan Dinas (STNK) Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 5 u/t x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 13 u/t x 150.000,00 = 1.950.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	224.515.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Tersusunnya Dokumen Laporan Bulanan SKPD Target : 90 %
3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	224.400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	224.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	224.400.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Penanggung Jawab dan Staf Pengelola Keuangan</p> <p>Pengguna Anggaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00</p> <p>Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.700.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Kuasa Pengguna Anggaran - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 12 ob x 1.600.000,00 = 19.200.000,00</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 12 ob x 1.400.000,00 = 16.800.000,00</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 36 ob x 1.400.000,00 = 50.400.000,00</p> <p>Bendahara Penerimaan - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 6 ob x 1.300.000,00 = 7.800.000,00</p> <p>Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 9 ob x 1.500.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 6 ob x 1.300.000,00 = 7.800.000,00</p> <p>Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 6 ob x 1.100.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Admin Simda - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 24 ob x 1.400.000,00 = 33.600.000,00</p> <p>Pengurus Barang Pembantu - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 6 ob x 1.100.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan 6 ob x 800.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Admin RUP - Pagu >5 Milyar sd 10 Milyar 1 ok x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pengurus Barang - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 6 ob x 1.500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 6 ob x 450.000,00 = 2.700.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	115.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	75.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	75.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Bel. ATK</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	40.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	40.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Bel. Penggandaan</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 100 lbr x 400,00 = 40.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	19.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan
			Keluaran : Terpenuhnya Penyediaan jasa kebersihan kantor
			Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih
			Sapu Lidi
			30 buah x 17.000,00 = 510.000,00
			Sapu Ijuk
			31 buah x 20.000,00 = 620.000,00
			Sendok Sampah
			30 buah x 25.000,00 = 750.000,00
			Sabun Cuci Piring
			50 buah x 14.000,00 = 700.000,00
			Cairan Pembersih Kaca
			30 buah x 15.000,00 = 450.000,00
			Cairan Pembersih WC
			40 buah x 15.000,00 = 600.000,00
			Cairan Pembersih Lantai
			20 buah x 19.000,00 = 380.000,00
			Kain Perlak
			10 buah x 15.000,00 = 150.000,00
			Wipol Bks. Uk. Kecil
			14 buah x 5.000,00 = 70.000,00
			Pengharum Ruangan
			30 buah x 23.000,00 = 690.000,00
			Vanis Cair
			2 buah x 40.000,00 = 80.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	14.400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	14.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Jasa Kebersihan
			Pramubakti/Pramusaji dan Petugas Kebersihan (Non ASN)
			8 ob x 1.800.000,00 = 14.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	72.882.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan
			Keluaran : Terselenggarannya Surat Menyurat
			Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	72.882.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	72.882.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	72.882.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Bel. ATK
			Buku tulis 60 lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			25 buah x 20.000,00 = 500.000,00 Buku tulis 40 lembar 41 buah x 14.000,00 = 574.000,00 Buku Expedisi 21 buah x 24.000,00 = 504.000,00 Buku agenda surat masuk 10 buah x 41.000,00 = 410.000,00 Buku album folio isi 250 L 10 buah x 66.000,00 = 660.000,00 Bantal stempel Kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Bantal stempel sedang 5 buah x 35.000,00 = 175.000,00 Binder clip sedang 10 dos x 31.000,00 = 310.000,00 Cutter Besar 10 buah x 41.000,00 = 410.000,00 Gunting besar 10 buah x 29.000,00 = 290.000,00 Gunting Sedang 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00 Hekter sedang 20 buah x 58.000,00 = 1.160.000,00 Hekter kecil 20 buah x 29.000,00 = 580.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 245 rim x 68.000,00 = 16.660.000,00 Kertas Kwarto QS 50 rim x 65.000,00 = 3.250.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 146 rim x 75.000,00 = 10.950.000,00 Kalkulator 16 Digit 5 buah x 231.000,00 = 1.155.000,00 Kalkulator 14 Digit 5 buah x 174.000,00 = 870.000,00 Karton jilid 19 pak x 52.000,00 = 988.000,00 Kertas Amplop Coklat Tipis 20 pak x 124.000,00 = 2.480.000,00 Kertas Amplop Coklat Tebal 20 pak x 113.000,00 = 2.260.000,00 Lakban Besar 35 buah x 27.000,00 = 945.000,00 Lakban Sedang 30 buah x 22.000,00 = 660.000,00 Lakban Coklat 30 buah x 29.000,00 = 870.000,00 Map biasa 300 buah x 3.000,00 = 900.000,00 Map snelhektek biasa 2 pak x 202.000,00 = 404.000,00 Map plastik tulang 51 buah x 18.000,00 = 918.000,00 Map Plastik Jepit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	15.381.000,00	50 buah x 14.000,00 = 700.000,00 Map Batik 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 150 Imbr x 45.000,00 = 6.750.000,00 Map Folio 24 buah x 25.000,00 = 600.000,00 Pensil 2B 2 pak x 58.000,00 = 116.000,00 Penghapus Pensil 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 5 buah x 116.000,00 = 580.000,00 Penghapus Staedtler 20 pak x 52.000,00 = 1.040.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 10 pak x 29.000,00 = 290.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 10 pak x 24.000,00 = 240.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 11 pak x 35.000,00 = 385.000,00 Pembuka clips 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Plastik jilid 19 pak x 52.000,00 = 988.000,00 Staples no. 10 67 pak x 5.000,00 = 335.000,00 Staples no. 24/6 20 pak x 7.000,00 = 140.000,00 Tip Ex Pulpen 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Tip Ex Kuas 20 dos x 18.000,00 = 360.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 60 btol x 175.000,00 = 10.500.000,00 Tinta Stempel Botol 15 btol x 15.000,00 = 225.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan Cetak dan Penggandaan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.381.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.381.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.159.400,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Bukti kas 14 buah x 76.300,00 = 1.068.200,00 Cetak Spanduk/Baliho 48 mtr x 40.000,00 = 1.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.671.600,00	Cetak Nota pesanan barang 5 pak x 125.000,00 = 625.000,00 Cetak Surat perintah perjalanan Dinas (SPPD) 9 pak x 121.800,00 = 1.096.200,00 Cetak Blangko Surat Setoran Pajak 5 pak x 90.000,00 = 450.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 15,259 Imbr x 400,00 = 6.103.600,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,420 Imbr x 400,00 = 568.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 32 buah x 50.000,00 = 1.600.000,00 Jilid Besar 22 buah x 75.000,00 = 1.650.000,00 Jilid Kecil 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	17.100.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Tersedianya makan dan minum pada kegiatan perkantoran Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	17.100.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.100.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Dus Ayam Potong 240 dos x 25.000,00 = 6.000.000,00 Snack Dus 200 dos x 20.000,00 = 4.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	7.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Tamu Nasi Dus Ayam Potong 180 dos x 25.000,00 = 4.500.000,00 Snack Dus 130 dos x 20.000,00 = 2.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	314.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Jakarta/ Kendari Keluaran : Terselenggarannya Rapat Koordinasi dan Konsultasi Keluar Daerah Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	314.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	314.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	314.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			JAKARTA ESELON II b - JAKARTA 5 ok x 16.200.000,00 = 81.000.000,00 ESELON III - JAKARTA 4 ok x 12.700.000,00 = 50.800.000,00 ESELON IV - JAKARTA 4 ok x 11.600.000,00 = 46.400.000,00 Staf Gol III dan IV - JAKARTA 2 ok x 10.900.000,00 = 21.800.000,00 KENDARI ESELON II - KENDARI 11 ok x 4.000.000,00 = 44.000.000,00 ESELON III - KENDARI 9 ok x 3.000.000,00 = 27.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 8 ok x 2.600.000,00 = 20.800.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 6 ok x 2.300.000,00 = 13.800.000,00 STAF NON ASN SETARA GOL III - KENDARI 4 ok x 2.100.000,00 = 8.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	136.660.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Terlaksannya Kegiatan Administrasi Perkantoran Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	136.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	136.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	136.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/ Tidak Tetap Setingkat Master (S2) 12 ob x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 Sopir 12 ob x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Satpam/Pengaman Kantor 6 ob x 1.900.000,00 = 11.400.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 36 org/bln x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 Honorarium PHTT - Operator Komputer Full Time 12 ob x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	460.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	460.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	460.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	142.550.000,00	Penjepit sedang binder clips No. 200 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Staples no. 10 3 pak x 5.000,00 = 15.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Laporan Hasil Monitoring Evaluasi Target : 12 kec
3.01 . 3.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	142.550.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	142.550.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	142.550.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) WOLO WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 OK x 1.225.000,00 = 3.675.000,00 WOLO - ESELON III 5 ok x 900.000,00 = 4.500.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00 WOLO - NON ASN SETARA GOL III 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 SAMATURU SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 ok x 1.175.000,00 = 3.525.000,00 SAMATURU - ESELON III 4 ok x 850.000,00 = 3.400.000,00 SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 750.000,00 = 3.750.000,00 SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 ok x 650.000,00 = 3.900.000,00 SAMATURU - NON ASN SETARA GOL III 3 ok x 550.000,00 = 1.650.000,00 WATUBANGGA WATUBANGGA -ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 ok x 1.275.000,00 = 3.825.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 4 ok x 950.000,00 = 3.800.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 850.000,00 = 4.250.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 ok x 750.000,00 = 4.500.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL III 3 ok x 650.000,00 = 1.950.000,00 TOARI TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.325.000,00 = 5.300.000,00 TOARI - ESELON III 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	28.000.000,00	<p>4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 800.000,00 = 4.000.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL III 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00 POLINGGONA POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.275.000,00 = 5.100.000,00 POLINGGONA - ESELON III 4 ok x 950.000,00 = 3.800.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 5 ok x 850.000,00 = 4.250.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 5 ok x 750.000,00 = 3.750.000,00 POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL III 3 ok x 650.000,00 = 1.950.000,00 TANGGETADA TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.225.000,00 = 4.900.000,00 TANGGETADA - ESELON III 4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00 TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 ok x 800.000,00 = 4.800.000,00 TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL III 2 ok x 600.000,00 = 1.200.000,00 POMALAA POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 3 ok x 1.125.000,00 = 3.375.000,00 POMALAA - ESELON III 4 ok x 800.000,00 = 3.200.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 7 ok x 700.000,00 = 4.900.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 600.000,00 = 1.800.000,00 POMALAA - NON ASN SETARA GOL III 4 ok x 550.000,00 = 2.200.000,00 IWOIMENDAA IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 4 ok x 1.325.000,00 = 5.300.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 6 ok x 900.000,00 = 5.400.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 3 ok x 800.000,00 = 2.400.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL III 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Periklanan Keluaran : Tersedianya Jasa Publikasi/Periklanan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	28.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	28.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	28.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU) -</i> Belanja Jasa Iklan/ Reklame Ukuran 3 x 150 mm 5 pkt x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Ukuran 3 x 200 mm 6 pkt x 3.000.000,00 = 18.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	306.697.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	26.700.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Tersedianya Pengadaan Peralatan gedung kantor Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	26.700.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	26.700.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Laptop / Notebook Notebook/Laptop Menengah 1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	16.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Scanner Scanner ADF high 1 unit x 16.200.000,00 = 16.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	25.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Tersedianya Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Target : 100 %
3.01 . 3.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	25.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/ Bangunan Belanja Semen Tonasa 20 zak x 87.000,00 = 1.740.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 10 buah x 226.000,00 = 2.260.000,00 Belanja Kuas Cat Besar 4 buah x 62.000,00 = 248.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 5 buah x 70.000,00 = 350.000,00 Belanja Minyak Cat (Tenner)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 ltr x 37.000,00 = 185.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Pasir Urungan 15 kbk x 189.000,00 = 2.835.000,00 Belanja Pasir Kasar 10 kbk x 611.000,00 = 6.110.000,00 Belanja Triplek 9 mm 17 Imbr x 162.000,00 = 2.754.000,00 Belanja Balok/Papan kayu pondoh 2 kbk x 2.809.000,00 = 5.618.000,00 Belanja Lem Besi 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Besi 8 10 btg x 82.000,00 = 820.000,00 Belanja Paku Biasa/Campur 10 kg x 25.000,00 = 250.000,00 Belanja Atap Seng Gelombang Besar 16 Imbr x 95.000,00 = 1.520.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	247.472.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan
			Keluaran : Terpeliharanya Kendaraan Dinas
			Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	247.472.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	47.072.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	2.530.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Jasa Service
			Pelumas - MOTUL 7100
			5 buah x 396.000,00 = 1.980.000,00
			Pelumas - YAMALUBE 4T SILVER GP LORENZO
			10 ltr x 55.000,00 = 550.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	29.442.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Belanja Suku Cadang
			AKI GS ASTRA NS 70
			3 buah x 1.648.000,00 = 4.944.000,00
			Ban Luar Roda Empat - DUNLOP FM901 (VR RANGE 40)
			(225/40 WR18)
			3 buah x 2.075.000,00 = 6.225.000,00
			Belanja Kampas Kopling Roda Empat
			3 buah x 787.000,00 = 2.361.000,00
			Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 2000 (VR Range 55)
			(205/55 VR16)
			3 buah x 1.282.000,00 = 3.846.000,00
			Belanja Accu 120 A
			3 buah x 2.379.000,00 = 7.137.000,00
			Ban Dalam Roda Dua - IRC 80/90-14 MR 76
			3 buah x 58.000,00 = 174.000,00
			Belanja Saringan Oli
			3 buah x 1.104.000,00 = 3.312.000,00
			Batteray Roda Dua - merk yuasa YTZ5-S

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	15.100.000,00	3 buah x 269.000,00 = 807.000,00 Ban Luar Roda Dua - IRC 225-17 NF 3 NR 21 NR 72 3 buah x 212.000,00 = 636.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas Dan Pelumas Pertalite 550 ltr x 10.000,00 = 5.500.000,00 Pertamina 430 ltr x 15.000,00 = 6.450.000,00 Premium 450 ltr x 7.000,00 = 3.150.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	200.400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Alat Berat	200.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Alat Berat Exapator Aki N. 70 A 8 buah x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Black Piston 8 set x 4.200.000,00 = 33.600.000,00 Bucket 4 buah x 26.000.000,00 = 104.000.000,00 Recoil Spring 5 buah x 3.750.000,00 = 18.750.000,00 Valve Assy 4 buah x 5.300.000,00 = 21.200.000,00 Roller 4 buah x 1.400.000,00 = 5.600.000,00 Metal Jalan 5 buah x 450.000,00 = 2.250.000,00 Piston Set 1 set x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Press Hos 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Oli Hidrolik 2 ltr x 25.000,00 = 50.000,00 Baut Link I 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Nipple Grease 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Tooth Sid 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Pen Tooth 5 buah x 40.000,00 = 200.000,00 Rotari Kit 2 buah x 650.000,00 = 1.300.000,00
3.01 . 3.01.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	7.525.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
3.01 . 3.01.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.525.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Tersedianya Biaya Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Target : 1 thn

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	7.525.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	7.525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Ac Split 4 unit x 300.000,00 = 1.200.000,00 Pemeliharaan Kipas Angin 1 unit x 250.000,00 = 250.000,00 Pemeliharaan Printer 8 unit x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pemeliharaan Komputer/Notebook 8 unit x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pemeliharaan Scanner 1 unit x 475.000,00 = 475.000,00
3.01 . 3.01.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	15.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	15.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Terlaksananya Sosialisasi Bimtek Perencanaan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	15.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	15.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Kepesertaan Pendidikan Formal Biaya Kontribusi Pelatihan 3 - x 5.000.000,00 = 15.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	205.650.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)	12.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Tersusunnya Dokumen Perencanaan (RENSTRA / RENJA/ RKA / RKA) Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.458.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.458.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 13 rim x 68.000,00 = 884.000,00 Pulpen Snowman 10 pak x 35.000,00 = 350.000,00 Map snelhektek biasa 6 pak x 202.000,00 = 1.212.000,00 Penjepit paper clip 11 pak x 12.000,00 = 132.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.542.000,00	Kertas HVS Folio 60 gr Uk. 350 Lembar 10 rim x 88.000,00 = 880.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.472.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 8,680 Imbr x 400,00 = 3.472.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.070.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Kecil 58 buah x 15.000,00 = 870.000,00 Jilid Sedang 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minum Nasi Dus Daging 80 dos x 35.000,00 = 2.800.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09	Pengolahan dan Penyusunan Data Statistik	193.650.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Perikanan Keluaran : Tersedianya Data Informasi Pembangunan pada ajang Promosi Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	131.900.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	131.900.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	131.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ok x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ok x 900.000,00 = 10.800.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 24 ok x 850.000,00 = 20.400.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ok x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Enumerator Statistik Honorarium Petugas Statistik 108 ok x 750.000,00 = 81.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	61.750.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.786.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.786.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Alat Tulis Kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00 Penghapus Pensil 96 buah x 5.000,00 = 480.000,00 Pulpen Snowman 96 pak x 35.000,00 = 3.360.000,00 Map snelhektek biasa 1 buah x 202.000,00 = 202.000,00 Penjepit paper clip 1 pak x 12.000,00 = 12.000,00 Kertas HVS Folio 60 gr Uk. 350 Lembar 1 rim x 88.000,00 = 88.000,00 Buku tulis 18 lembar 96 buah x 6.000,00 = 576.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.398.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.120.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Bel. Cetak Cetak name tag 96 Imbr x 10.000,00 = 960.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	368.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 920 Imbr x 400,00 = 368.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	910.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penjilidan Jilid Kecil 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Jilid Sedang 11 buah x 50.000,00 = 550.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.320.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.320.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 96 dos x 25.000,00 = 2.400.000,00 Snack Dus 96 dos x 20.000,00 = 1.920.000,00
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	3.696.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	3.696.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Kostum Lapangan Untuk Pemetaan Baju Kaos 28 buah x 70.000,00 = 1.960.000,00 Seragam Olahraga Topi Lapangan Orang Dewasa (Pesdik, Pelatih,Pengapit/Paskib/UP) 28 buah x 62.000,00 = 1.736.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	46.550.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	46.550.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			WUNDULAKO Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 OK x 200.000,00 = 2.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 15 ok x 200.000,00 = 3.000.000,00 POMALAA Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 300.000,00 = 3.900.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 15 ok x 250.000,00 = 3.750.000,00 TANGGETADA Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 400.000,00 = 5.200.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 15 ok x 300.000,00 = 4.500.000,00 WATUBANGGA Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 450.000,00 = 5.850.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 15 ok x 350.000,00 = 5.250.000,00 TOARI Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 ok x 500.000,00 = 6.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 15 ok x 400.000,00 = 6.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21	Program pengembangan perikanan tangkap	1.915.378.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07	Pembinaan kelembagaan nelayan kecil	44.460.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pembinaan Kelembagaan Nelayan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.300.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.300.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ok x 700.000,00 = 5.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	35.160.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.628.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.628.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Alat Tulis Kantor Pelubang Kertas No. 85 XL 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Map Plastik Jepit 70 buah x 14.000,00 = 980.000,00 Buku tulis 26 lembar 85 buah x 9.000,00 = 765.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 10 4 pak x 5.000,00 = 20.000,00 Gunting Sedang 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Lakban Sedang 4 buah x 22.000,00 = 88.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.058.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	320.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Cetak Cetak Spanduk/Baliho 8 mtr x 40.000,00 = 320.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	738.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Bel. Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,845 Imbr x 400,00 = 738.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.774.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.774.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 90 dos x 25.000,00 = 2.250.000,00 Snack Dus 90 dos x 20.000,00 = 1.800.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 8 dos x 44.000,00 = 352.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 6 dos x 62.000,00 = 372.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	9.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Seragam 1 thn x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	10.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.200.000,00	Transport Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 70 org x 150.000,00 = 10.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 2 ok x 1.700.000,00 = 3.400.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 08	Pengadaan Sarana Penangkapan Ikan	1.301.820.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya sarana Penangkapan Ikan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.301.820.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	1.301.820.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	779.330.000,00	<i>DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan</i> Perahu /Kapal penangkapan Ikan berukuran lebih dari 3GT beserta mesin, alat penangkapan ikan dan alat bantu penangkapan (Watubangga-Tanggetada-Pomalaa-Samaturu-Iwoimendaa) (DAK) KAPAL <3 GT, LAT PENANGKAPAN IKAN (DAK) DAN ALAT BANTU PENANGKAPAN IKAN 5 pkt x 120.000.000,00 = 600.000.000,00 Alat Bantu Penangkapan Ikan (Fish Finder) Tanggetada, Toari, Pomalaa, Kolaka, Latambaga, Wolo, Samaturu, Iwoimendaa (DAK) Fish Finder 25 unit x 5.000.000,00 = 125.000.000,00 Monitoring Evaluasi Monev DAK 54,330,000 rp x 1,00 = 54.330.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	522.490.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Mesin Katinting 9 PK Mesin Katinting 9 PK 10 unit x 10.121.000,00 = 101.210.000,00 Pengadaan Mesin Diesel 22PK MESIN KAPAL DIESEL 22 PK 10 unit x 11.913.000,00 = 119.130.000,00 Pengadaan mesin Diesel 24 PK MESIN KAPAL DIESEL 24 PK 10 unit x 14.718.000,00 = 147.180.000,00 Pengadaan Mesin 16 PK MESIN KAPAL DIESEL 16 PK 10 unit x 10.757.000,00 = 107.570.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 21 . 09	Pengadaan alat penangkapan ikan	472.500.000,00	Pengadaan Mesin Bahan Bakar Gas Mesin Kapal Bahan Bakar Gas (Elpiji) 5 unit x 9.480.000,00 = 47.400.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Latambaga/ Wolo Keluaran : Tersedianya Alat Tangkap Perikanan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	472.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	472.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	122.500.000,00	DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan Alat Penangkapan Ikan RAmah Lingkungan (bubu) Latambaga, Wolo (DAK) Bubu Kawat 350 unit x 350.000,00 = 122.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	350.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Jaring Insang 4 Inchi 10 unit x 10.000.000,00 = 100.000.000,00 Pengadaan Sero Sero 5 unit x 33.000.000,00 = 165.000.000,00 Jaring Insang 3 Inchi 10 unit x 8.500.000,00 = 85.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10	Pelatihan teknis nelayan	96.598.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Meningkatnya Keterampilan Teknis Nelayan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	29.600.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	29.600.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	29.600.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan Permesinan Kapal Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.150.000,00 = 2.300.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ok x 700.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Pelatihan Penanganan Ikan di Atas Kapal Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.150.000,00 = 2.300.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 ok x 700.000,00 = 5.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	66.998.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.312.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.312.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja ATK Pelatihan Permesinan Buku tulis 18 lembar 80 buah x 6.000,00 = 480.000,00 Pulpen Snowman 10 pak x 35.000,00 = 350.000,00 Map Plastik Jepit 80 buah x 14.000,00 = 1.120.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Belanja ATK Pelatihan Penanganan Ikan Di Atas Kapal Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Buku tulis 18 lembar 44 buah x 6.000,00 = 264.000,00 Pulpen Snowman 6 pak x 35.000,00 = 210.000,00 Map Plastik Jepit 44 buah x 14.000,00 = 616.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	1.436.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 15	Belanja Bahan Pelatihan	1.436.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Bahan Praktek Penanganan Ikan Bahan Perlengkapan Perikan - Gabus Box 25 kg 4 box x 138.000,00 = 552.000,00 Bahan Perlengkapan Perikan - Gabus Box 50 kg 2 box x 192.000,00 = 384.000,00 Es Curah 200 kg x 2.500,00 = 500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.460.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak Pelatihan Permesian Kapal Jasa Cetak Foto 30 Imbr x 2.500,00 = 75.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 16 mtr x 40.000,00 = 640.000,00 Belanja Cetak Pelatihan Penanganan Ikan Jasa Cetak Foto 26 Imbr x 2.500,00 = 65.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 12 mtr x 40.000,00 = 480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Pelatihan Permesian Kapal Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 600 Imbr x 400,00 = 240.000,00 Belanja Penggandaan Pelatihan Penanganan Ikan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 400 Imbr x 400,00 = 160.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Pelatihan Permesian Kapal Jilid Sedang 8 buah x 50.000,00 = 400.000,00 Belanja Penjilidan Pelatihan Penanganan Ikan Jilid Sedang 8 buah x 50.000,00 = 400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.190.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	16.190.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makan dan Minum Pelatihan Permesian Kapal Nasi Dus Ayam Potong 224 dos x 25.000,00 = 5.600.000,00 Snack Dus 224 dos x 20.000,00 = 4.480.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 12 dos x 62.000,00 = 744.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelatihan Penanganan Ikan Nasi Dus Ayam Potong 110 dos x 25.000,00 = 2.750.000,00 Snack Dus 110 dos x 20.000,00 = 2.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 8 dos x 52.000,00 = 416.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	10.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pakaian Seragam Pelatihan Pakaian Seragam Kegiatan (peserta / panitia 100 stel x 100.000,00 = 10.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	18.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Transport Peserta Pelatihan Permesian Perikanan Uang Saku Rapat/Pertemuan 80 ok x 150.000,00 = 12.000.000,00 Transport Peserta Pelatihan Penanganan Ikan Uang Saku Rapat/Pertemuan 40 ok x 150.000,00 = 6.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	15.600.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	15.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli Pelatihan Permesian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 6 ok x 1.700.000,00 = 10.200.000,00 Belanja Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli Pelatihan Penanganan Ikan Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon IV /Yang disetarakan 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33	Program Pemberdayaan Budidaya ikan	4.437.117.350,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03	Lomba kelompok Pembudidaya Ikan	55.002.100,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Meningkatkan Kelas Kelompok Pembudidaya Ikan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 13 ok x 1.000.000,00 = 13.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.002.100,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.269.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.269.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Map Plastik Jepit 12 buah x 14.000,00 = 168.000,00 Pulpen Snowman 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Amplop casing Uk. D 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 2 btol x 175.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Staples no. 24/6 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 Pensil 2B 13 buah x 6.000,00 = 78.000,00 Karton jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00 Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Map ordner palstik diploma 1 buah x 78.000,00 = 78.000,00 Penghapus Pensil 12 buah x 5.000,00 = 60.000,00 Peruncing pensil biasa 1 pak x 25.000,00 = 25.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.168.100,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	402.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Jasa Cetak Foto 101 Imbr x 2.500,00 = 252.500,00 Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00 cetak sertifikat 1 Isn x 30.000,00 = 30.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	315.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 789 Imbr x 400,00 = 315.600,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 9 buah x 50.000,00 = 450.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.454.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.454.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 2 dos x 52.000,00 = 104.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	33.111.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	33.111.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Barang Yang Diserahkan Kepada Masyarakat Dissolved Oxygen (DO) Meter 3 buah x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengadaan Alat Ukur - Refraktomer (Atago Japan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 33 . 04	Demplot Budidaya Perikanan	4.195.115.250,00	3 Imbr x 4.576.000,00 = 13.728.000,00 Pengadaan Alat Ukur - pH Meter (Digital Elektrik Pen) 3 Imbr x 1.461.000,00 = 4.383.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Meningkatkan Akses teknologi Pembudidaya Ikan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.195.115.250,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	4.195.115.250,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	378.779.000,00	<i>DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan</i>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	3.816.336.250,00	Paket Percontohan Budidaya Udang Sederhana (Tanggetada, Wundulako, Wolo, Iwoimendaa) (DAK) Demplot budidaya udang vanname 4 pkt x 25.298.750,00 = 101.195.000,00 Paket Percontohan Nila di Kolam / di Tambak (Pomalaa, Latambaga, Samaturu) (DAK) Paket Percontohan Nila 3 pkt x 55.000.000,00 = 165.000.000,00 Paket Budidaya Ikan Komoditi Lokal (Ikan Gabus) (Tanggetada, Pomalaa, Baula) (DAK) Demplot budidaya ikan gabus di kolam 3 pkt x 37.528.000,00 = 112.584.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengembangan Budidaya Air Tawar Pengembangan Budidaya Ikan Air Tawar 10 Paket x 162.000.000,00 = 1.620.000.000,00 Demfarm Udang Vannamei (Tradisional Plus) Bibit Udang (Benur) 214,040 - x 200,00 = 42.808.000,00 Pakan Ternak Ikan 3,550 - x 16.000,00 = 56.800.000,00 Pupuk Kapur Pertanian 1,250 - x 4.000,00 = 5.000.000,00 Pupuk Cair 90 - x 122.000,00 = 10.980.000,00 Saponin 120 - x 33.600,00 = 4.032.000,00 Pupuk Cair Merk K-Bioboost 90 - x 137.000,00 = 12.330.000,00 Bahan Perlengkapan Perikan - Waring Hitam 700 - x 14.000,00 = 9.800.000,00 Timbangan Kue 5 - x 250.000,00 = 1.250.000,00 Upah kerja pembersihan lahan dan pengairan 100 - x 80.000,00 = 8.000.000,00 Demplot Kakap Putih Demplot budidaya ikan kakap putih 5 pkt x 273.363.250,00 = 1.366.816.250,00 Paket Percontohan Teripang Putih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05	Pengembangan sumberdaya budidaya perikanan	187.000.000,00	<p>Bibir Teripang Putih 208,940 - x 2.600,00 = 543.244.000,00</p> <p>Bahan Perlengkapan Perikan - Waring Hitam 1,320 - x 14.000,00 = 18.480.000,00</p> <p>Tali nilon (poly etylene) no 2,5 210 rol x 70.000,00 = 14.700.000,00</p> <p>Bahan Perlengkapan Perikan - Tiang Kayu Bulat 648 - x 122.000,00 = 79.056.000,00</p> <p>Upah kerja pembuatan pagar 288 - x 80.000,00 = 23.040.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Watubangga/ Samaturu/ Kendari/ Surabaya Keluaran : Meningkatkan Keterampilan Pembudidaya Ikan Target : 1 thn</p>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.900.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.900.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.900.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 ok x 850.000,00 = 1.700.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 ok x 700.000,00 = 4.200.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	179.100.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.998.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.998.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Alat Tulis Kantor (ATK) Karton jilid 2 buah x 52.000,00 = 104.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Buku Note 60 buah x 10.000,00 = 600.000,00 Pulpen Snowman 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 Map Batik 60 buah x 6.000,00 = 360.000,00 Mistar palstik 30 cm 60 buah x 6.000,00 = 360.000,00 Pensil 2B 60 buah x 6.000,00 = 360.000,00 Peruncing pensil biasa 9 pak x 25.000,00 = 225.000,00 Amplop 104 Perekat 8 dos x 24.000,00 = 192.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lakban Besar 8 buah x 27.000,00 = 216.000,00 Lem Agung Besar 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 1 botol x 175.000,00 = 175.000,00 Penghapus Staedtler 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00 Cutter Besar 3 buah x 41.000,00 = 123.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 4 buah x 45.000,00 = 180.000,00 Staples no. 10 4 pak x 5.000,00 = 20.000,00 Staples no. 24/6 2 pak x 7.000,00 = 14.000,00 Tinta Stempel Botol 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Gunting Sedang 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Lakban Sedang 8 buah x 22.000,00 = 176.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.068.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 mtr x 40.000,00 = 800.000,00 Jasa Cetak Foto 40 Imbr x 2.500,00 = 100.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	418.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Peggandaan Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,045 Imbr x 400,00 = 418.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Bel. Penjilidan Jilid Sedang 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	20.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	20.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Sewa Hotel/Penginapan Pelatihan Tenkis Sewa Gedung/Hotel Pertemuan 80 - x 190.000,00 = 15.200.000,00 Sewa Rumah Peserta Magang Losmen/Rumah Penginapan/Pesanggrahan/Hotel/Rumah Kos

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	32.100.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	32.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Magang Budidaya Perikanan Nasi Dus Ikan 624 dos x 25.000,00 = 15.600.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelatihan Teknis Nasi Dus Ayam Potong 600 dos x 25.000,00 = 15.000.000,00 Snack Dus 75 dos x 20.000,00 = 1.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	9.372.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	9.372.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pakaian Seragam Pelatihan 1 thn x 9.372.000,00 = 9.372.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	63.262.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pelatihan Teknis) Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 30 ok x 350.000,00 = 10.500.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 ok x 350.000,00 = 10.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.262.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KENDARI Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 ok x 500.000,00 = 2.000.000,00 SURABAYA Kolaka-Jawa Timur (Surabaya) Non ASN (Transport/Tiket) 5 ok x 5.466.000,00 = 27.330.000,00 Kolaka-Jawa Timur (Surabaya)DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 ok x 6.466.000,00 = 12.932.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	16.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	16.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Uang Saku Pelatihan Teknis 1 thn x 16.500.000,00 = 16.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	31.600.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 33 . 05 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	31.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi 6,000,000 -/ok x 1,00 = 6.000.000,00 18,000,000 -/ok x 1,00 = 18.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 4 ok x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 35	Program Pengembangan Usaha, Pengelolaan dan Pemasaran Hasil Perikanan	1.035.485.000,00	4 ok x 900.000,00 = 3.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 01	Pengadaan Sarana Penanganan Hasil Perikanan	452.465.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Sarana Pengolahan Hasil Perikanan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	452.465.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	452.465.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	452.465.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Pengadaan Saran Pengolahan Ikan (Spinner Abon Ikan) Spiner Abon Ikan 3 unit x 8.400.000,00 = 25.200.000,00 Pengadaan Saran Pengolahan Ikan (Pengolahan Bandeng Tanpa Duri) Peralatan Pengolahan Bandeng Tanpa Duri 5 unit x 15.998.900,00 = 79.994.500,00 Pengadaan Saran Pengolahan Ikan (Freezezer Ikan) Chest Freezer Ikan Kapasitas 715L RSA 5 unit x 8.872.500,00 = 44.362.500,00 Pengadaan Saran Penjemuran Ikan (Waring) Bahan Perlengkapan Perikan - Waring Hitam 11,672 mtr x 14.000,00 = 163.408.000,00 Pengadaan Saran Pengolahan Ikan (Cold Box Kapsitas 300 Liter) Cold Box Kapasitas 350 Liter 30 unit x 4.650.000,00 = 139.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02	Pembinaan dan pengembangan kawasan TPI	300.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kec. Samaturu/Tanggetada/Pomalaa/Kendari Keluaran : Meningkatnya Pengelolaan TPI Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	52.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	30.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 ok x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Petugas Statistik 24 ok x 750.000,00 = 18.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	22.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	22.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Satpam/Pengaman Kantor 12 ok x 1.900.000,00 = 22.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	97.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.250.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 3 rim x 56.000,00 = 168.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 2 btol x 110.000,00 = 220.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Buku album folio isi 250 L 3 buah x 66.000,00 = 198.000,00 Buku Expedisi 2 buah x 24.000,00 = 48.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 btol x 110.000,00 = 330.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Gunting Sedang 4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 Pensil HB 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 Penghapus Pensil 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	79.200.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	21.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	9.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	48.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.350.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 Imbr x 400,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.600.000,00	SAMATURU SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 1 ok x 750.000,00 = 750.000,00 TANGGETADA TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KENDARI ESELON IV - KENDARI 1 ok x 2.600.000,00 = 2.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Bertingkat 50 m2/thn x 200.000,00 = 10.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	150.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	150.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	150.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pembangunan Gedung TPI Anaiwoi 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03	Pengembangan usaha perikanan	20.145.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Optimalnya Pengembangan Usaha Perikanan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.145.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	548.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	548.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 4 rim x 77.000,00 = 308.000,00 Pulpen Snowman 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	362.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 mtr x 40.000,00 = 160.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	202.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.435.000,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 505 Imbr x 400,00 = 202.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	3.435.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 60 dos x 35.000,00 = 2.100.000,00 Snack Dus 60 dos x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 3 dos x 45.000,00 = 135.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Perjalanan Dinas/Transport Peserta Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 60 ok x 200.000,00 = 12.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	3.800.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 03 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	3.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 ok x 900.000,00 = 1.800.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 ok x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04	Pelatihan pengolahan hasil perikanan	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kec. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Pengolahan Hasil Perikanan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.950.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.950.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Honor Panitia Pelaksana Kegiatan Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 700.000,00 = 2.100.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.050.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.980.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.480.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 1 rim x 77.000,00 = 77.000,00 Map Plastik Jepit 45 buah x 14.000,00 = 630.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Sticky Notes 45 buah x 12.000,00 = 540.000,00 Amplop casing Uk. D 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Bahan Bakar minyak (Kunjungan Lapangan Peserta Pelatihan) Bahan Bakar Premium 50 ltr x 30.000,00 = 1.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.668.200,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	2.668.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Bahan Perlengkapan Pelatihan (Bahan Baku) Bumbu Masak 10 bngks x 6.000,00 = 60.000,00 Bawang Merah 1 kg x 58.000,00 = 58.000,00 Bawang putih 1 kg x 70.000,00 = 70.000,00 Garam Halus 1 kg x 12.000,00 = 12.000,00 Kecap Manis 1 botol x 24.000,00 = 24.000,00 Minyak Goreng 1 kg x 17.000,00 = 17.000,00 Kelapa Parut 1 biji x 6.000,00 = 6.000,00 Sereh 1 ikat x 3.000,00 = 3.000,00 Jahe 1 kg x 29.000,00 = 29.000,00 Kompor Gas Rumah Tangga 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00 Tabung Gas Elpiji 12 Kg 1 tbung x 200.000,00 = 200.000,00 Pisau Dapur 8 buah x 30.000,00 = 240.000,00 Wajan Besar 2 buah x 145.000,00 = 290.000,00 Baskom Besar 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00 Sendok Kayu 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Talenan 4 buah x 32.300,00 = 129.200,00 Baskom Stainless Kecil 5 buah x 38.000,00 = 190.000,00 Timbangan Mini 1 buah x 110.000,00 = 110.000,00 Abon Ikan Tuna 250gr 5 gram x 50.000,00 = 250.000,00 Abon Ikan Bandeng 200gr 5 gram x 30.000,00 = 150.000,00 Kecap Ikan Layang 180gr 4 gram x 25.000,00 = 100.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	761.800,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	245.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Cetak Jasa Cetak Foto 50 Imbr x 2.500,00 = 125.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 3 mtr x 40.000,00 = 120.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	516.800,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,292 Imbr x 400,00 = 516.800,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.450.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.450.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sewa Gedung Pertemuan 45 oh x 190.000,00 = 8.550.000,00 Sewa Gedung Pertemuan (Paket Full Day) 45 - x 220.000,00 = 9.900.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	7.290.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	7.290.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Pakaian Seragam Kegiatan (peserta / panitia) Pakaian Seragam Kegiatan (peserta / panitia 45 stel x 100.000,00 = 4.500.000,00 Seragam Olahraga Topi Lapangan Orang Dewasa (Pesdik, Pelatih,Pengapit/Paskib/UP) Seragam Olahraga Topi Lapangan Orang Dewasa (Pesdik, Pelatih,Pengapit/Paskib/UP) 45 buah x 62.000,00 = 2.790.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Kec. Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 30 ok x 200.000,00 = 6.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 35 . 04 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	7.900.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 keg x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Narasumber/Pembahas - Menteri/Pejabat Setingkat menteri/Yang disetarakan 3 keg x 1.700.000,00 = 5.100.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05	Ekspo hasil kelautan dan perikanan	176.500.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kec. Latambaga / Kendari / Padang</p> <p>Keluaran : Terlaksananya Ekspo Hasil Kelautan dan perikanan</p> <p>Target : 1 thn</p>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	156.500.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	29.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	29.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Bel. ATK</p> <p>Gunting besar 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	50.910.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Baku Pameran	49.500.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belaanja Bahan Baku Pameran</p> <p>Bahan Baku Pameran 9 keg x 5.500.000,00 = 49.500.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	1.410.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Kemasan Produk</p> <p>Plastik Kemasan 47 set x 30.000,00 = 1.410.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.414.600,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	1.414.600,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Jasa Tenaga Kerja Kolaka Expo</p> <p>Kepala Tukang 2 oh x 129.800,00 = 259.600,00</p> <p>Tukang 10 oh x 115.500,00 = 1.155.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.508.400,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.480.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Cetak</p> <p>Cetak Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 62 Imbr x 40.000,00 = 2.480.000,00</p>
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	28.400,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Bel. Penggandaan</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	5.000.000,00	71 Imbr x 400,00 = 28.400,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Sewa Stand Pameran sewa stand expo 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.900.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Daging 180 dos x 35.000,00 = 6.300.000,00 Snack Dus 180 dos x 20.000,00 = 3.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	14.450.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	14.450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pakaian Seragam kegiatan Belanja Kain Adat Bahan Biasa 67 stel x 200.000,00 = 13.400.000,00 Baju Kaos 7 buah x 70.000,00 = 490.000,00 Topi Bordir 7 buah x 80.000,00 = 560.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	72.288.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 68 ok x 200.000,00 = 13.600.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	58.688.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> KENDARI ESELON III - KENDARI 5 ok x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 8 OK x 2.600.000,00 = 20.800.000,00 SUMATERA BARAT (PADANG) Kolaka-Sumatera Barat (Padang)Non ASN (Transport/Tiket) 4 ok x 5.722.000,00 = 22.888.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	20.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	20.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 05 . 5 . 2 . 3 . 26 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	20.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Pengadaan Akuarium Akuarium (P:180, L:70, T:70) M 1 unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 35 . 06	Pengadaan Sarana dan prasarana pemasaran hasil perikanan	36.375.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Sarana dan Prasarana Pemsaran Hasil Perikanan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 35 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.375.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	36.375.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 35 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	36.375.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Ice Box Kapasitas 75 Liter 30 buah x 1.212.500,00 = 36.375.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37	Program Pengembangan Kawasan dan Pembenihan Perikanan	2.100.837.500,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01	Pengembangan UPTD Balai Benih Ikan	645.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Terlaksananya Pembinaan/ Pengembangan UPTD BBI Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	96.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	12.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pegawai PNS (PPTK-UPTD BBI) Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 ok x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	84.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	84.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Non PNS/ Petugas BBI dan Dempon Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 84 ok x 1.000.000,00 = 84.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	435.889.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.894.900,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	794.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. ATK Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 5 rim x 77.000,00 = 385.000,00 Spidol arline 5 pak x 25.000,00 = 125.000,00 Map Gantung snelheker 2 buah x 21.000,00 = 42.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00 Penghapus Pensil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	6.100.000,00	1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Dompot Pulpen 1 buah x 31.900,00 = 31.900,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Bakar Solar 550 ltr x 6.000,00 = 3.300.000,00 Premium 400 ltr x 7.000,00 = 2.800.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	265.641.500,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja Bibit Ternak	40.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bibit Bibit Udang (Benur) 200,000 ekor x 200,00 = 40.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	44.641.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Kimia Bahan Kimia Perkebunan - Urea 900 kg x 3.000,00 = 2.700.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - SP36 500 kg x 3.000,00 = 1.500.000,00 Pupuk Kandang 30 zak x 30.000,00 = 900.000,00 Em4 45 kg x 51.900,00 = 2.335.500,00 Dedak halus 1,000 kg x 6.000,00 = 6.000.000,00 Insektisida 3 ltr x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pupuk Kapur Pertanian 300 kg x 4.000,00 = 1.200.000,00 Kaporit 15 kg (Tjiwi kimia) 16 drum x 726.000,00 = 11.616.000,00 Kapur Dolomit 400 kg x 4.800,00 = 1.920.000,00 Saponin 100 kg x 33.600,00 = 3.360.000,00 Pestisida Cair 30 ltr x 87.000,00 = 2.610.000,00 Pupuk NPK Phonsko 3,000 kg x 3.000,00 = 9.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pakan Ternak	181.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Pakan Ternak Pakan Ternak Udang 7,000 kg x 19.000,00 = 133.000.000,00 Pakan Ternak Ikan 3,000 kg x 16.000,00 = 48.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	137.893.800,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	3.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Air 3,000,000 thn x 1,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	134.893.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Jasa Penambahan Daya Listrik Belanja Listrik 5,000,000 thn x 1,00 = 5.000.000,00 Belanja Listrik UPTD Belanja Listrik 129,893,800 thn x 1,00 = 129.893.800,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	858.800,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	858.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Bel. Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,147 Imbr x 400,00 = 858.800,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	24.600.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	24.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan BBI Belanja CAT Tembok 25 Kg 15 kg x 672.000,00 = 10.080.000,00 Belanja Cat Tembok Biasa 5 Kg 10 kg x 62.000,00 = 620.000,00 Cat Tembok No Drop/Envi 5 Kg 4 kg x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cat Kayu 7 kg x 70.000,00 = 490.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Kuas Cat 3 8 buah x 13.000,00 = 104.000,00 Belanja Semen Tonasa 15 zak x 87.000,00 = 1.305.000,00 Pasir Halus 2 ret x 672.000,00 = 1.344.000,00 Belanja Minyak Cat (Tenner) 10 ltr x 37.000,00 = 370.000,00 Belanja Semen A Plus 20 zak x 86.000,00 = 1.720.000,00 Bahan Perlengkapan Perikan - Waring Hijau 50 mtr x 18.400,00 = 920.000,00 Belanja Grendel Pintu Biasa 8 buah x 324.000,00 = 2.592.000,00 Bahan Perlengkapan Perikan - Waring Hitam 100 mtr x 14.000,00 = 1.400.000,00 Tiang kayu 500 btg x 5.000,00 = 2.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	113.111.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	19.448.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	16.348.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Meubelair Kursi Biro

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	3.100.000,00	2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Kursi Futura 12 unit x 400.000,00 = 4.800.000,00 Kursi Putar Rapat 2 unit x 1.274.000,00 = 2.548.000,00 Lemari Rak Obat 3 unit x 2.000.000,00 = 6.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Alat Pendingin Lemari Es 1 Pintu (LG GN-1NU201CI) 1 unit x 3.100.000,00 = 3.100.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	16.113.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	12.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Komputer / PC Komputer PC/ All in one Menengah 1 unit x 12.500.000,00 = 12.500.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	3.613.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Printer Printer Epson L3150 1 unit x 3.613.000,00 = 3.613.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 3 . 66	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Bersih/Baku	77.550.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 01 . 5 . 2 . 3 . 66 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Waduk Air Bersih/Air Baku	77.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Rehabilitasi Kolam Penatasan Pekerjaan persiapan pekerjaan pembangunan bak penjernihan 47 Ls x 1.650.000,00 = 77.550.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 02	Mekanisasi sarana budidaya perikanan	16.666.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Tersedianya Sarana Pendukung Budidaya Perikanan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.666.500,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	16.666.500,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	16.666.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Pompa Tambak 12 Unit Mesin Pompa Tambak (Mesin Diesel 24 Pk, Alkon 8 inch, Elbow, Vambel) 1 unit x 16.666.500,00 = 16.666.500,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 03	Pengembangan Unit Perbenihan Rakyat	117.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Meningkatnya UPR yang terbina Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	117.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Pakan Ternak	10.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Bahan Pakan Ternak Pakan Ternak Ikan 625 kg x 16.000,00 = 10.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	107.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	107.000.000,00	<i>DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan</i>
			Pembangunan/ Rehabilitasi SApras Unit Pembenihan Rakyat (UPR) Latambaga (DAK) Pembangunan Unit Perbenihan Rakyat 2 pkt x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Perencanaan - Pembangunan/ Rehabilitasi SApras Unit Pembenihan Rakyat (UPR) Latambaga (DAK) Perencanaan Pemb/Rehab SApras Unit Pembenihan Rakyat 1 pkt x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Pengawasan - Pembangunan/ Rehabilitasi SApras Unit Pembenihan Rakyat (UPR) Latambaga (DAK) Pengawasan Pemb/Rehab SApras Unit Pembenihan Rakyat 1 pkt x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 04	Pengembangan sarana budidaya perikanan	942.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Tersedianya Sarana Produksi Budidaya Perikanan
			Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	942.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	782.000.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	252.210.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Pengadaan Sarana Budidaya Rumput Laut Rumput Laut Cattoni 12,028 kg x 7.500,00 = 90.210.000,00
			Pengadaan Bibit Rumput laut Kultur jaringan Rumput Laut Hasil Kultur Jaringan 9,000 kg x 18.000,00 = 162.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja bahan kimia	120.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Pengadaan kapur Pertanian Pupuk Kapur Pertanian 30,000 kg x 4.000,00 = 120.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	409.790.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Pengadaan Sarana Budidaya Rumput Laut Tali PE No. 10 583 kg x 98.000,00 = 57.134.000,00 Tali PE No. 08 792 kg x 98.000,00 = 77.616.000,00 Tali PE No. 05 2,288 kg x 98.000,00 = 224.224.000,00 Tali PE No. 01

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
3.01 . 3.01.01 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	160.000.000,00	344 kg x 130.000,00 = 44.720.000,00 Bahan Perlengkapan Perikan - pelampung botol plastik 6,096 buah x 1.000,00 = 6.096.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	160.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat Dissolved Oxygen (DO) Meter 32 buah x 5.000.000,00 = 160.000.000,00
3.01 . 3.01.01 . 37 . 05	Pengembangan prasana fisik kawasan budidaya perikanan	380.171.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Meningkanya Prasarana Fisik Kawasan Budidaya Perikanan Target : 1 thn
3.01 . 3.01.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	380.171.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	380.171.000,00	
3.01 . 3.01.01 . 37 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	380.171.000,00	<i>DAK BIDANG Kelautan dan Perikanan</i> Pembangunan PITAP (Pengelolaan Irigasi Tambak Partisipatif) (Tanggetada, Samaturu) (DAK) Rehabilitasi Saluran Tambak 1,900 pkt x 187.000,00 = 355.300.000,00 Perencanaan - Pembangunan PITAP (Pengelolaan Irigasi Tambak Partisipatif) Perencanaan Pembangunan PITAP 1 pkt x 14.212.000,00 = 14.212.000,00 Pengawasan - Pembangunan PITAP (Pengelolaan Irigasi Tambak Partisipatif) Pengawasan Pembangunan PITAP 1 pkt x 10.659.000,00 = 10.659.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(13.324.433.700,40)	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI